30

De fabularum scriptoribus

Cap. VI.

- A**pologorum & fabularum poetarum antiqui fuerunt scriptores complures: qui tamen ad extatim nostram peruenierunt, non adeo multi. Fuit Aesopus Samius ingeniosissimus consingendorum apologetorum auctor, à quo omnes postea apologeti dicti sunt Aesopici. Hesiodus præterea fabulosos Deorum ortus carminibus cecinit. Memorius prodidit Eusebius Porphyrium etiam libros composuisse, in quibus fabulosas Deorum genealogias ad naturæ rationem & opificium perducere conatus est. Zeno, Cleanthes, Chrysippus, reat Cicero in libris de Natura Deorum, fabularum antiquarum expositiones in suis voluminibus complexi fuerant, quæ tamen ad nos non peruenierunt. Istud ipsum fecit Orpheus, Musæus, Mercurius, Linus, antiquissimi poetæ, & Phurnutus, & Palæphatus, & Ponticus Heraclites. Silenus Chius, & Anticlides, & Euartes & alii complures mythologiæ quorum commentarii una cum scriptorum nominibus penè intercederunt, è quibus Ouidius sua in variis formas mutatorum corporum depropinquit argumenta. Nam in quibus voluminibus tot extabant figurae, quantam aliarum fabularum fuisse mirabilitatem credibile est: ac tot de fabularum scriptoribus.

De